
GC-26 

Dostavljeno: 
Ix ponudacu 
Ix Sluzba za prav. i opste posl.Geront.centra 
Ix arhivajavnih nabavki 
Ix a/a 

lmajuci u vidu navedeno, dostavljena Ponuda ponudaca Unicredit bank dd, ul. Kardinala Stepinca bb, Mostar, je ocijenjena 
prihvatljivom za ustanovu i kao takva prihvacena. Izvrsenje predmetne usluge ce se realizovati zakljucenjem ugovora u 
pismenoj formi, u skladu sa uslovima iz Ponude izvrsioca usluge. 

Nakon analize cijene predmetnib usluga ponudene od strane Ponudaca .Ponudaca Unicredit bank dd, ul. Kardinala Stepinca 
bb, Mostar, kao ugovomi organ, ovu ponudu je ocijenio prihvatljivom za ustanovu i opredijelio se da ugovor za nabavku 
bankarskih usluga za potrebe KJU ,,Gerontoloski center" Sarajevo, dodijcli Ponudacu Unicredit bank dd. ul. Kardinala 
Stepinca bb, Mostar, sa predlozenim jedinicnim cijenama svake pojedine usluge tako da je ukupna cijena iznosi do 3.000,00 
KMbezPDV. 

U ostavljenom roku za predmetni postupak nabavke primljena je ponuda pozvanog Ponudaca Uni credit bank dd, ul. Kardinala 
Stepinca bb, Mostar i nakon analize Ponude broj: 06-2-S-UCB-197/19 od 17.07.2019.godine, konstatovano je su ponudene 
cijene svake pojedinacne usluge, ali da ukupna vrijednost istih iznosi do 3.000,00 KM bez POV. 

Odlukom o nabavci, broj: 13-990/ I 9 od 12.07.2019. godine, pokrcnut je postupak javne nabavke u cilju dodjele ugovora za 
nabavku bankarskih usluga za potrebe KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo i nakon analize mogucih ponudilaca, zahtjev za 
dostavu ponude upucen je ponudacu Ponudaca Ponudaca Unicredit bank dd, ul. Kardinala Stepinea bb, Mostar. 

0 bra z Io z e nj e: 

1. U postupku javne nabavke provedene u cilju dodjclc ugovora za prufanje bankarskih usluga za potrebe KJlJ 
,,Gerontoloski centar'' Sarajevo, prihvata se dostavljena Ponuda Ponudaca Unicredit bank dd, ul. Kardinala Stepinca bb, 
Mostar, broj: 06-2-S-UCB-l 97/l 9 od 17.07.2019. godine, sa predlozenim jedinicnim cijenama svake pojedine usluge ali da 
ukupnom cijena istih iznosi do 3.000,00 KM bez PDV. 

2. Nabavku predmetne usluge realizovati zakljucenjem ugovora u pismenoj formi, 
3. Ovu Odluku dostaviti odabranom ponudacu najkasnije u roku od tri danaod dana donosenja iste. 
4. Za realizaciju ove Odluke zadufoje sc Sluzba za pravne i opste poslove Gerontoloskog centra. 
5. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja, 

ODLUKU 

U skladu sa clanom 70. stav (I) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,Sluzbeni glasnik BiH" br. 39/14) 
i clanom 5., stav (2) alineja b) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (Sluzbeni glasnik BiH br.90/14), a na osnovu clana 
42. stav (2), alineja e) Pravila KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, clana 8 .• stav (2), alineja b) i clana 9. stav (3) Pravilnika o 
postupku direktnog sporazuma KJU ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, vd Dircktor Gerontoloskog centra, don o s i: 

Broj: 13-990-2/l 9 
Sarajevo, 18.07.2019. god. 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
KANTONALNAJAVNAUSTANOVA 
,,UEKONTOLOSKl CENTAR" 

SARAJEVO 


	image_001.pdf (p.1)

